
某卫星信号处理设备采购项目（第二次）成交

公示

(交易编号：D01-12620000224333349J-20241217-053371-5)

四川标源招标代理有限公司受某部的委托，对某卫星信号处理设备采

购项目（第二次）以竞争性谈判形式进行采购，于 2025 年 1 月 17 日经评

审委员会评审，并经采购单位确认采购结果，现将结果公布如下：

一、项目编号：2024-JJYBKGH-W3001(01)

二、项目名称：某卫星信号处理设备采购项目（第二次）

三、推荐中标候选人顺序：

供应商名称
投标报价

（元）
总得分 排名

北京道达天际科技股份有限公司 368000.00 97.30 1

北京天元特通科技有限公司 450000.00 89.73 2

四川润泽经伟信息技术有限公司 598000.00 86.26 3

四、中标（成交）信息：

供应商名称
中标金额

（元）
总得分 排名

北京道达天际科技股份有限公司 368000.00 97.3 1

五、评审委员会成员名单：刘玉荣、李发雄、张天顺、巨永红、张杰

六、公示期：自发布之日起三个工作日

七、采购单位

采购人：某部



地址：兰州市城关区南昌路 782 号

联系人：唐老师

移动电话：15331031845

项目监督人： 张先生

办公电话： 15331031828

八、采购机构联系方式

联 系 人： 田女士、赵先生

办公电话： 028-87791929

移动电话： 18227601678

传 真： 028-87791929

地 址： 四川省成都市金牛区兴盛西路 2号 6栋 B座 13楼

2025 年 1月 23 日


	某卫星信号处理设备采购项目（第二次）成交公示

